
1 

 

 

 

 А Д М И Н И С Т РА Ц И Я  Г О Р О Д А   Б А Й К О Н У Р  

У П РА В Л Е Н И Е  

П О  И М У Щ Е С Т В Е Н Н Ы М  И  З Е М Е Л Ь Н Ы М  

О Т Н О Ш Е Н И Я М  Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е РА Ц И И  

А Д М И Н И С Т РА Ц И И  Г.  Б А Й К О Н У Р  

П  Р  И  К  А  З 

 

 

27.01.2022                                                                                            № 25/01/20 - 17 

 

Об утверждении локальных актов 

Управления по имущественным и земельным отношениям Российской 

Федерации администрации г. Байконур по вопросам предупреждения 

коррупции 

   

Во исполнение требований статьи 13.3 Федерального закона                         

от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях 

обеспечения мер по предупреждению коррупции в Управлении по 

имущественным и земельным отношениям Российской Федерации 

администрации г.Байконур,   

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Утвердить План предупреждения коррупции в Управлении по 

имущественным и земельным отношениям Российской Федерации 

администрации г.Байконур  на 2022-2025 годы (Приложение № 1 к настоящему 

приказу). 

2.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

  Начальник Управления                                                                           Е.Н. Рыбак  

 

 

 

 

 

 

 

                   


